30/01/2023, misma que se aprobará al encontrarla ajustada a derecho. 

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Malambo, 

RESUELVE 

1. Aprobar la liquidación actualizada del crédito presentada por la parte demandante 

en la suma de NUEVE MILLONES SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS 

TRECE PESOS M.L. ($ 9.066.313) por concepto de intereses moratorios 

calculados desde el 29/04/2021 hasta el 30/01/2023. 

Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Malambo 

Certifico: 

Que el anterior auto queda notificado a las partes por 
estado No. 21 de fecha 16 de febrero de 2023.